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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 

AGJENCIA SHQIPTARE E ZHVILLIMIT TË INVESTIMEVE 

STRUKTURA E PAGAVE  
 

 

 

ORGANIKA E AGJENCISË SHQIPTARE TË ZHVILLIMIT TË INVESTIMEVE 

 POZICIONI 

KLASA E 

PAGËS NUMRI 

1 DREJTOR EKZEKUTIV I-4 1 

2 DREJTORIA E INVESTIMEVE   13 

  DREJTOR II-1 1 

2.1 SEKTORI I INVESTIMEVE DHE AFTER CARE   8 

  PËRGJEGJËS SEKTORI III-1 1 

  SPECIALIST IV-1 7 

2.2 SEKTORI ONE STOP SHOP    4 

  PËRGJEGJËS SEKTORI III-1 1 

  SPECIALIST IV-1 3 

3 

DREJTORIA MARKETING DHE KËRKIM 

ANALIZË   5 

  DREJTOR II-1 1 

  SPECIALIST IV-1 4 

4 DREJTORIA E KOORDINIMIT   4 

  DREJTOR  II-1 1 

  SPECIALIST IV-1 3 

5 DREJTORIA E NVM DHE PROJEKTEVE   8 

  DREJTOR II-1 1 

5.1 SEKTORI I NVM DHE EKSPORTEVE   4 

  PËRGJEGJËS SEKTORI III-1 1 

  SPECIALIST IV-1 3 

5.2 SEKTORI I INOVACIONIT DHE PROJEKTEVE   3 

  PËRGJEGJËS SEKTORI III-1 1 

  SPECIALIST IV-1 2 

6 DREJTORIA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE   8 

  DREJTOR II-2 1 

 SPECIALIST (JURIST) IV-2 1 

  SPECIALIST (BURIME NJERËZORE) IV-2 1 

  SPECIALIST (FINANCË/BUXHET) IV-2 1 

  ARKIV/PROTOKOLL IV-3 1 

  PUNONJËS PASTRIMI Klasa I 1 

  SHOFER Klasa IV  2 

 PUNONJËS GJITHSEJ  39 
 

 


